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Lenor Universal Aprilfrisch Kapsułki do
Prania 49 szt.

Cena 83,97 zł

Numer katalogowy es_8493-uniw

Kod EAN 8006540926246

Opis produktu

Lenor Universal Aprilfrisch to nowoczesne rozwiązanie dla
wymagających konsumentów, poszukujących nie tylko skutecznej
czystości, ale również długotrwałej świeżości tkanin. Z formułą Ultra
Cleaner, te kapsułki zapewniają higieniczną czystość nawet przy niskich
temperaturach prania powyżej 30 °C. Dodatkowa komora i Booster
świeżości sprawiają, że możesz cieszyć się długotrwałym, intensywnym
zapachem nawet po zimowym praniu. Lenor Universal Aprilfrisch to nie
tylko efektywność, to także troska o środowisko – powłoka jest w 100%
rozpuszczalna w wodzie. Odkryj nową jakość prania i pozwól, by Twoje
ubrania zawsze pachniały świeżością kwietniowego poranka.

Podkreśl jakość swojego prania z Lenor Universal Aprilfrisch Kapsułkami
– zamów teraz i doświadcz profesjonalnej pielęgnacji tkanin!

Opakowanie zawiera: 49 szt.
Składniki:>30% anionowe środki powierzchniowo czynne, 5-15% mydło, <5% niejonowe środki powierzchniowo
czynne, fosfoniany, enzymy, rozjaśniacze optyczne, substancje zapachowe, salicylany benzylu, cytral, heksyl
cynamonowy, limonen, linalol

Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Powoduje podrażnienie skóry. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o
długotrwałych skutkach. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU KONTAKTU Z
OCZAMI: Delikatnie płukać wodą przez kilka minut. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością
wody. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: PRZEPŁUKAĆ USTA. NIE wywoływać wymiotów. Natychmiast zadzwoń do
POISON CONTROL CENTER / lekarza. Zawiera MEA-C10-13 alkilobenzenosulfonian, MEA-siarczan lauretu, C12-14
Pareth-n. Zawiera delta-damaska, tetrametyloacetylooktahydronaftaleny,
3-(4-izobutylo-2-metylofenylo)propanal. Może powodować reakcje alergiczne. Używaj suchymi rękami. Nie kłuć,
nie rozdzierać ani nie ciąć

NIEBEZPIECZEŃSTWO Powoduje poważne uszkodzenie oczu. Zawiera delta damaskon Może powodować reakcje
alergiczne. Działa szkodliwie na organizmy wodne, o długotrwałych skutkach. Powoduje podrażnienie skóry.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU POŁKNIĘCIA: PRZEPŁUKAĆ USTA. NIE
wywoływać wymiotów. W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody W PRZYPADKU KONTAKTU
Z OCZAMI: Delikatnie płukać wodą przez kilka minut. Natychmiast zadzwoń do POISON CONTROL CENTER /
lekarza Pojemniki są całkowicie opróżniane zgodnie z odpowiednimi lokalnymi przepisami dotyczącymi zbiórki
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surowców wtórnych.
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